0

                                                                                   ПРОЕКТ

                                      Совет Министров
                                      Республики Беларусь
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ 2019 г.                                                                     №____
                                              г. Минск

Об изменении постановления Совета Министров Республики Беларусь от 15 сентября 1998 г. № 1450

Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Часть третью пункта 17 Правил заключения и исполнения договоров строительного подряда, утвержденных постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 15 сентября 1998 г. № 1450, изложить в следующей редакции:

«При строительстве объектов за счет иных источников изменение сроков строительства осуществляется по согласованию с местными исполнительными и распорядительными органами. По объектам жилищного строительства допускается не более одного раза изменение срока строительства по согласованию с местными исполнительными и распорядительными органами».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Премьер-министр

Республики Беларусь